令和４年11月29日

九州産業大学同窓会楠風会

生命科学部支部（旧 物質生命化学科支部） 会員各位

生命科学部支部

（旧 物質生命化学科支部）

支部長 新地 文彦

令和4年度九州産業大学同窓会楠風会生命科学部支部(旧 物質生命化学科支部総会)(書面会議)の結果について

日頃から、会員の皆様には、九州産業大学同窓会楠風会生命科学部支部（旧 物質生命化学科支部）活動にご理

解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の支部総会は新型コロナウィルス感染予防の観点から、書面決議とし、令和4年10月31日まで

に議決権行使について、回答（アンケート形式：書面決議QRコード）をいただきました。

 回答結果について、下記のとおりご報告いたします。

 決議の結果、本同窓会支部の名称変更が了承されました。生命科学部（改称前：工業化学科 昭和38年、物質

生命化学科 平成16年）は平成29年4月に設置され、本同窓会支部は、第１回卒業生（昭和42年3月）を輩出

して以来、今年度で第57回目の卒業生を送り出すことになります。卒業生数は5000名を上回り、各人が各方面

でご活躍しておられます。

 今後ともより一層九州産業大学同窓会楠風会生命科学部支部を健全な存在としてその価値を高め、発展させる

ように、心を尽くして努力してまいります。会員の皆様におかれましては新型コロナウィルスの感染予防にお気

をつけて更なるご活躍とご健勝を心からお祈り申し上げます。

コロナ禍が収束し、一年後には同窓生の皆様と元気に再会できることを願っております。

記

令和４年度九州産業大学同窓会楠風会物質生命化学科支部総会（書面決議）結果

1.支部総会議案

1号議案 活動報告について

     賛117   否1     計118

2号議案 令和元年度～令和３年度決算報告・監事監査報告について

  賛117   否1     計118

3号議案 同窓会の名称変更及び会則等の改正について

  賛115   否3     計118

4号議案 役員の改選について

     賛116   否2     計118

  2.結果

   上記1号議案～4号議案のいずいれの議案について、規定数の賛成をもって可決されました。

  ［参考：物質生命化学科支部会則第18・19条抜粋］

第18条 総会は会員数の200分の１以上出席しなければ、その議事を開き議決することはできない。

ただし、当該議事につき書面をもってあらかじめ意志を表示した者は、出席者と見なす。

第19条 総会の議事は、出席者の過半数を持って決する。

注）会員総数の200分の1＝19人

以  上